
 

Aero-klub "Prijedor" 

23. Petrovdanski padobranski kup 

31. jun - 1. jul 2018. 

23rd Petrovdan Parachuting cup 

June 31 and July 01, 2018 

Međunarodno takmičenje u padobranskim skokovima na cilj na sportskom Aerodromu "Urije" u 

Prijedoru 

 

Organizator: Aero-klub "Prijedor" 

Direktor takmičenja: Milan Radaković 

Glavni sudija: Sanimir Handanagić 

Rukovodilac skokova: Ivan Lajić 

Rukovodilac letenja: Spomenko Marković 

Elektronika: SkyLab Circuits (centar 2 cm) 

Discipline: Ekipni i pojedinačni skokovi na cilj 

Pravila takmičenja: Prema FAI pravilniku (Mart 2018.) 

Plasman: Ekipni i pojedinačni, u muškoj , ženskoj i juniorskoj konkurenciji 



TEAM SCORES - DETAILS 
       

           POS: 1          SN: 8          Prijedor          Total: 86 
 

           SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

8B Boban Ivetić M S BIH 2 0 6 1 1 10 

8C Siniša Vujaković M M BIH 2 3 3 4 2 14 

8D Draško Lajić M M BIH 2 2 1 2 8 15 

8A Nenad Martinović M S BIH 2 8 6 4 0 20 

8E Angelika Huhs F M AT 3 3 3 16 2 27 

  
Total per round: 11 16 19 27 13 86 

           

           POS: 2          SN: 9          AK Ptuj          Total: 89 
 

           SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

9C Tomaž Korpar M S SLO 6 0 2 1 3 12 

9B Matej Kostanjevec M S SLO 3 2 4 3 3 15 

9D Marko Veselič M J SLO 9 2 2 4 1 18 

9A Boris Janžekovič M S SLO 6 3 1 2 7 19 

9E Tonček Gregorič M S SLO 2 0 12 0 11 25 

  
Total per round: 26 7 21 10 25 89 

           

           POS: 3          SN: 3          Srbija          Total: 98 
 

           SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

3A Igor Žmirić M S SRB 3 0 1 6 3 13 

3D Slobodan Terzić M M SRB 3 9 0 2 1 15 

3B Miroljub Janićijević M S SRB 5 4 3 4 3 19 

3C Milan Svetozarević M S SRB 16 0 6 1 0 23 

3E Ina Gittel F S GER 16 4 0 4 4 28 

  
Total per round: 43 17 10 17 11 98 

           

           POS: 4          SN: 4          HU-RO          Total: 110 
 

           SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

4E István Asztalos M M HUN 1 0 0 1 2 4 

4C Nandor Toth M S HUN 5 5 1 1 1 13 

4D Cosmin Axente M S RO 3 4 16 1 3 27 

4A Zoltan Domschy M S RO 13 2 4 5 3 27 

4B Pal Krajsci M M HUN 16 1 5 16 1 39 

  
Total per round: 38 12 26 24 10 110 

           

           



POS: 5          SN: 2          HSV - Redbull 1          Total: 128 
 

           SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

2D Magdalena Schwertl F S AT 2 3 3 2 2 12 

2E Josef Auerningg M S AT 1 3 5 5 7 21 

2A Gabriel Huber M S AT 2 2 1 16 4 25 

2B Florian Greger M S AT 3 7 1 7 11 29 

2C Stefan Muller M S AT 14 2 5 4 16 41 

  
Total per round: 22 17 15 34 40 128 

           

       POS: 6          SN: 10          Montenegro          Total: 163 
 

           SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

10C Saša Dragojević M S MNE 9 0 3 1 3 16 

10D Mladen Marković M M MNE 4 6 1 6 7 24 

10A Zoran Lakić M M MNE 16 1 1 11 2 31 

10B Zdravko Lakić M M MNE 1 8 3 14 10 36 

10E Miroslav Arčon M S MNE 6 3 16 15 16 56 

  
Total per round: 36 18 24 47 38 163 

           

           POS: 7          SN: 1          Rijeka Europa Internacional          Total: 183 
 

           SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

1A Nedjeljko Brdar M S CRO 1 1 8 2 1 13 

1D Valentin Huhs M M AT 16 1 2 3 3 25 

1B Timo Toivonen M M FIN 16 6 4 0 2 28 

1C Veselin Alić M M CRO 5 6 3 13 11 38 

1E Stefan Paunović M S BIH 15 16 16 16 16 79 

  
Total per round: 53 30 33 34 33 183 

           

           POS: 8          SN: 5          Skydive Banjaluka          Total: 209 
 

           SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

5E Boban Prodanović M S BIH 1 1 0 16 0 18 

5A Rade Čajić M M BIH 16 5 16 5 1 43 

5C Srđan Nešić M S BIH 3 16 3 16 6 44 

5B Zoran Kovačević M S BIH 6 16 8 7 11 48 

5D Nemanja Gavrić M J BIH 3 12 16 16 9 56 

  
Total per round: 29 50 43 60 27 209 

 

 
 
 

         

       



POS: 9          SN: 11          Russia          Total: 262 
 

           SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

11A Sergey Emelyanov M S RUS 4 14 3 2 12 35 

11C Pavle Šolak M S BIH 4 2 16 6 16 44 

11B Konstantin Pozhidaev M S RUS 15 2 16 2 16 51 

11D Zoran Stanojević M S SRB 16 5 6 15 13 55 

11E Vladimir Gorin M M RUS 16 16 16 16 13 77 

  
Total per round: 55 39 57 41 70 262 

           

           POS: 10          SN: 6          MIX 007          Total: 313 
 

           SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

6B Mario Zarinkijević M S CRO 1 16 5 13 16 51 

6A Zoran Končar M S SRB 16 4 2 16 16 54 

6E Milorad Šantić M S BIH 16 16 16 3 8 59 

6C Žarko Marković M M MNE 16 16 16 16 5 69 

6D Matej Mravunac M S CRO 16 16 16 16 16 80 

  
Total per round: 65 68 55 64 61 313 

           

           POS: 11          SN: 7          HSV - Redbull Smash Bros          Total: 348 
 

           SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

7A Mario Seebacher M S AT 16 5 16 1 16 54 

7E Christina Graml F S AT 4 5 16 16 16 57 

7C Bernard Voglmayr M J AT 16 16 16 13 16 77 

7B Pichelmuller Felix M S AT 16 16 16 16 16 80 

7D Elisabeth Fusl F J AT 16 16 16 16 16 80 

  
Total per round: 68 58 80 62 80 348 

           

       POS: 12          SN: 12          MIX          Total: 400 
 

           SN COMP M/F CAT NAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

12A Aleksandar Gajić M S BIH 16 16 16 16 16 80 

12C Gyorgy Peresztegi Nagy M M HUN 16 16 16 16 16 80 

12B NN NN M S BIH 16 16 16 16 16 80 

12D MM MM M S BIH 16 16 16 16 16 80 

12E KK KK M S BIH 16 16 16 16 16 80 

  
Total per round: 80 80 80 80 80 400 

 

 

 



INDIVIDUAL SCORES - ALL 
         

             POS SN NAME TEAM NAT M/F CAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

1 4E István Asztalos HU-RO HUN M M 1 0 0 1 2 4 

2 8B Boban Ivetić Prijedor BIH M S 2 0 6 1 1 10 

3 9C Tomaž Korpar AK Ptuj SLO M S 6 0 2 1 3 12 

4 2D Magdalena Schwertl HSV - Redbull 1 AT F S 2 3 3 2 2 12 

5 3A Igor Žmirić Srbija SRB M S 3 0 1 6 3 13 

6 1A Nedjeljko Brdar Rijeka Europa Internacional CRO M S 1 1 8 2 1 13 

7 4C Nandor Toth HU-RO HUN M S 5 5 1 1 1 13 

8 8C Siniša Vujaković Prijedor BIH M M 2 3 3 4 2 14 

9 3D Slobodan Terzić Srbija SRB M M 3 9 0 2 1 15 

10 8D Draško Lajić Prijedor BIH M M 2 2 1 2 8 15 

11 9B Matej Kostanjevec AK Ptuj SLO M S 3 2 4 3 3 15 

12 10C Saša Dragojević Montenegro MNE M S 9 0 3 1 3 16 

13 5E Boban Prodanović Skydive Banjaluka BIH M S 1 1 0 16 0 18 

14 9D Marko Veselič AK Ptuj SLO M J 9 2 2 4 1 18 

15 9A Boris Janžekovič AK Ptuj SLO M S 6 3 1 2 7 19 

16 3B Miroljub Janićijević Srbija SRB M S 5 4 3 4 3 19 

17 8A Nenad Martinović Prijedor BIH M S 2 8 6 4 0 20 

18 2E Josef Auerningg HSV - Redbull 1 AT M S 1 3 5 5 7 21 

19 3C Milan Svetozarević Srbija SRB M S 16 0 6 1 0 23 

20 10D Mladen Marković Montenegro MNE M M 4 6 1 6 7 24 

21 9E Tonček Gregorič AK Ptuj SLO M S 2 0 12 0 11 25 

22 2A Gabriel Huber HSV - Redbull 1 AT M S 2 2 1 16 4 25 

23 1D Valentin Huhs Rijeka Europa Internacional AT M M 16 1 2 3 3 25 

24 4D Cosmin Axente HU-RO RO M S 3 4 16 1 3 27 

25 8E Angelika Huhs Prijedor AT F M 3 3 3 16 2 27 

26 4A Zoltan Domschy HU-RO RO M S 13 2 4 5 3 27 

27 1B Timo Toivonen Rijeka Europa Internacional FIN M M 16 6 4 0 2 28 

28 3E Ina Gittel Srbija GER F S 16 4 0 4 4 28 

29 2B Florian Greger HSV - Redbull 1 AT M S 3 7 1 7 11 29 

30 10A Zoran Lakić Montenegro MNE M M 16 1 1 11 2 31 

31 11A Sergey Emelyanov Russia RUS M S 4 14 3 2 12 35 

32 10B Zdravko Lakić Montenegro MNE M M 1 8 3 14 10 36 

33 1C Veselin Alić Rijeka Europa Internacional CRO M M 5 6 3 13 11 38 

34 4B Pal Krajsci HU-RO HUN M M 16 1 5 16 1 39 

35 2C Stefan Muller HSV - Redbull 1 AT M S 14 2 5 4 16 41 

36 5A Rade Čajić Skydive Banjaluka BIH M M 16 5 16 5 1 43 

37 11C Pavle Šolak Russia BIH M S 4 2 16 6 16 44 

38 5C Srđan Nešić Skydive Banjaluka BIH M S 3 16 3 16 6 44 

39 5B Zoran Kovačević Skydive Banjaluka BIH M S 6 16 8 7 11 48 

40 6B Mario Zarinkijević MIX 007 CRO M S 1 16 5 13 16 51 

41 11B Konstantin Pozhidaev Russia RUS M S 15 2 16 2 16 51 

42 7A Mario Seebacher HSV - Redbull Smash Bros AT M S 16 5 16 1 16 54 

43 6A Zoran Končar MIX 007 SRB M S 16 4 2 16 16 54 



44 11D Zoran Stanojević Russia SRB M S 16 5 6 15 13 55 

45 10E Miroslav Arčon Montenegro MNE M S 6 3 16 15 16 56 

46 5D Nemanja Gavrić Skydive Banjaluka BIH M J 3 12 16 16 9 56 

47 7E Christina Graml HSV - Redbull Smash Bros AT F S 4 5 16 16 16 57 

48 6E Milorad Šantić MIX 007 BIH M S 16 16 16 3 8 59 

49 6C Žarko Marković MIX 007 MNE M M 16 16 16 16 5 69 

50 7C Bernard Voglmayr HSV - Redbull Smash Bros AT M J 16 16 16 13 16 77 

51 11E Vladimir Gorin Russia RUS M M 16 16 16 16 13 77 

52 1E Stefan Paunović Rijeka Europa Internacional BIH M S 15 16 16 16 16 79 

53 6D Matej Mravunac MIX 007 CRO M S 16 16 16 16 16 80 

54 12A Aleksandar Gajić MIX BIH M S 16 16 16 16 16 80 

55 7B Pichelmuller Felix HSV - Redbull Smash Bros AT M S 16 16 16 16 16 80 

56 7D Elisabeth Fusl HSV - Redbull Smash Bros AT F J 16 16 16 16 16 80 

57 12C Gyorgy Peresztegi Nagy MIX HUN M M 16 16 16 16 16 80 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INDIVIDUAL SCORES - FEMALE 
         

             POS SN NAME TEAM NAT M/F CAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

1 2D Magdalena Schwertl HSV - Redbull 1 AT F S 2 3 3 2 2 12 

2 8E Angelika Huhs Prijedor AT F M 3 3 3 16 2 27 

3 3E Ina Gittel Srbija GER F S 16 4 0 4 4 28 

4 7E Christina Graml HSV - Redbull Smash Bros AT F S 4 5 16 16 16 57 

5 7D Elisabeth Fusl HSV - Redbull Smash Bros AT F J 16 16 16 16 16 80 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INDIVIDUAL SCORES - JUNIOR 
         

             POS SN NAME TEAM NAT M/F CAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

1 9D Marko Veselič AK Ptuj SLO M J 9 2 2 4 1 18 

2 5D Nemanja Gavrić Skydive Banjaluka BIH M J 3 12 16 16 9 56 

3 7C Bernard Voglmayr HSV - Redbull Smash Bros AT M J 16 16 16 13 16 77 

4 7D Elisabeth Fusl HSV - Redbull Smash Bros AT F J 16 16 16 16 16 80 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INDIVIDUAL SCORES - SENIOR 
         

             POS SN NAME TEAM NAT M/F CAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

1 8B Boban Ivetić Prijedor BIH M S 2 0 6 1 1 10 

2 9C Tomaž Korpar AK Ptuj SLO M S 6 0 2 1 3 12 

3 2D Magdalena Schwertl HSV - Redbull 1 AT F S 2 3 3 2 2 12 

4 3A Igor Žmirić Srbija SRB M S 3 0 1 6 3 13 

5 1A Nedjeljko Brdar Rijeka Europa Internacional CRO M S 1 1 8 2 1 13 

6 4C Nandor Toth HU-RO HUN M S 5 5 1 1 1 13 

7 9B Matej Kostanjevec AK Ptuj SLO M S 3 2 4 3 3 15 

8 10C Saša Dragojević Montenegro MNE M S 9 0 3 1 3 16 

9 5E Boban Prodanović Skydive Banjaluka BIH M S 1 1 0 16 0 18 

10 9A Boris Janžekovič AK Ptuj SLO M S 6 3 1 2 7 19 

11 3B Miroljub Janićijević Srbija SRB M S 5 4 3 4 3 19 

12 8A Nenad Martinović Prijedor BIH M S 2 8 6 4 0 20 

13 2E Josef Auerningg HSV - Redbull 1 AT M S 1 3 5 5 7 21 

14 3C Milan Svetozarević Srbija SRB M S 16 0 6 1 0 23 

15 9E Tonček Gregorič AK Ptuj SLO M S 2 0 12 0 11 25 

16 2A Gabriel Huber HSV - Redbull 1 AT M S 2 2 1 16 4 25 

17 4D Cosmin Axente HU-RO RO M S 3 4 16 1 3 27 

18 4A Zoltan Domschy HU-RO RO M S 13 2 4 5 3 27 

19 3E Ina Gittel Srbija GER F S 16 4 0 4 4 28 

20 2B Florian Greger HSV - Redbull 1 AT M S 3 7 1 7 11 29 

21 11A Sergey Emelyanov Russia RUS M S 4 14 3 2 12 35 

22 2C Stefan Muller HSV - Redbull 1 AT M S 14 2 5 4 16 41 

23 11C Pavle Šolak Russia BIH M S 4 2 16 6 16 44 

24 5C Srđan Nešić Skydive Banjaluka BIH M S 3 16 3 16 6 44 

25 5B Zoran Kovačević Skydive Banjaluka BIH M S 6 16 8 7 11 48 

26 6B Mario Zarinkijević MIX 007 CRO M S 1 16 5 13 16 51 

27 11B Konstantin Pozhidaev Russia RUS M S 15 2 16 2 16 51 

28 7A Mario Seebacher HSV - Redbull Smash Bros AT M S 16 5 16 1 16 54 

29 6A Zoran Končar MIX 007 SRB M S 16 4 2 16 16 54 

30 11D Zoran Stanojević Russia SRB M S 16 5 6 15 13 55 

31 10E Miroslav Arčon Montenegro MNE M S 6 3 16 15 16 56 

32 7E Christina Graml HSV - Redbull Smash Bros AT F S 4 5 16 16 16 57 

33 6E Milorad Šantić MIX 007 BIH M S 16 16 16 3 8 59 

34 1E Stefan Paunović Rijeka Europa Internacional BIH M S 15 16 16 16 16 79 

35 12A Aleksandar Gajić MIX BIH M S 16 16 16 16 16 80 

36 6D Matej Mravunac MIX 007 CRO M S 16 16 16 16 16 80 

37 7B Pichelmuller Felix HSV - Redbull Smash Bros AT M S 16 16 16 16 16 80 
 

 

 

 



 

INDIVIDUAL SCORES - MASTER 
         

             POS SN NAME TEAM NAT M/F CAT R1 R2 R3 R4 R5 TOTAL 

1 4E István Asztalos HU-RO HUN M M 1 0 0 1 2 4 

2 8C Siniša Vujaković Prijedor BIH M M 2 3 3 4 2 14 

3 3D Slobodan Terzić Srbija SRB M M 3 9 0 2 1 15 

4 8D Draško Lajić Prijedor BIH M M 2 2 1 2 8 15 

5 10D Mladen Marković Montenegro MNE M M 4 6 1 6 7 24 

6 1D Valentin Huhs Rijeka Europa Internacional AT M M 16 1 2 3 3 25 

7 8E Angelika Huhs Prijedor AT F M 3 3 3 16 2 27 

8 1B Timo Toivonen Rijeka Europa Internacional FIN M M 16 6 4 0 2 28 

9 10A Zoran Lakić Montenegro MNE M M 16 1 1 11 2 31 

10 10B Zdravko Lakić Montenegro MNE M M 1 8 3 14 10 36 

11 1C Veselin Alić Rijeka Europa Internacional CRO M M 5 6 3 13 11 38 

12 4B Pal Krajsci HU-RO HUN M M 16 1 5 16 1 39 

13 5A Rade Čajić Skydive Banjaluka BIH M M 16 5 16 5 1 43 

14 6C Žarko Marković MIX 007 MNE M M 16 16 16 16 5 69 

15 11E Vladimir Gorin Russia RUS M M 16 16 16 16 13 77 

16 12C Gyorgy Peresztegi Nagy MIX HUN M M 16 16 16 16 16 80 


